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Protokół z posiedzenia 

Komisji Oświaty , Zdrowia i Spraw Społecznych 

z dnia 19.02.2015r. 

 

 Na posiedzeniu Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych w dniu 19.02.2015r. 

stawili się: 

1. Rafał Surmański – przewodniczący komisji; 

2. Andrzej Moszczyński – członek komisji; 

3. Hanna Chyżyńska – dyrektor MZOIZ w Barczewie; 

 

Pan Rafał Surmański  przedstawił plan tematów rozpatrywanych na spotkaniu. 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów obowiązujących na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Barczewo. 

2. Sprawy różne. 

 

 Ad.1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów 

obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Barczewo. 

 

Pani Hanna Chyżyńska zreferowała projekt uchwały dotyczący gminnych kryteriów 

obowiązujących przy drugim etapie rekrutacji do przedszkola. Wyjaśniła, iż sugerowany 

termin dodatkowego naboru przewidziany jest na miesiąc  sierpień i obowiązywać będzie  

w przypadku  wolnych miejsc po przeprowadzeniu pierwszego etapu rekrutacji. 

Kryteria wraz z liczbą punktów przedstawiają się następująco: 

 Pozostawanie rodziców/prawnych opiekunów w zatrudnieniu lub prowadzenie przez 

nich działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym – 5 pkt dla 

każdego rodzica/prawnego opiekuna do uzyskania max 10 pkt. 

 Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola – 2 pkt. 

 Zadeklarowanie przez rodziców kandydata korzystania przez niego z pełnej oferty 

przedszkola, tj. bezpłatnego nauczania, wychowania, opieki i posiłków (po czasie 

realizacji podstawy programowej w wymiarze 5 godzin) powyżej 5 godzin dziennie – 

2 pkt za każdą zadeklarowana godzinę do uzyskania max 20 pkt. 
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 Zadeklarowanie uczęszczania do tego przedszkola kandydatów będących 

rodzeństwem w wieku 3-4 lat – 1 pkt. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia kryteriów 

obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Barczewo.  

 

Ad.2. Sprawy różne. 

 Pani Hanna Chyżyńska poinformowała, że Minister Pracy i Polityki Społecznej ogłosił 

w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 „Maluch”  - konkurs „Maluch – edycja 2015”,na który przeznaczono kwotę  

151 mln zł. 

Pani Dyrektor MZOIZ oznajmiła, że trwają rozmowy w sprawie złożenia wniosku 

 i zdobycia środków finansowych na otworzenie jednej grupy żłobkowej.  

Dla omawianej grupy dzieci pomieszczenie byłoby wygospodarowane w Przedszkolu 

Miejskim w Barczewie. 

Aktualnie mamy informację o ośmiorgu dzieci, których rodzice zadeklarowali udział 

swoich pociech w zajęciach zorganizowanych dla dzieci do lat 3. 

 

 Pani Dyrektor MZOIZ poinformowała, że w sprawie otworzenia szkoły 

ponadgimnazjalnej w Barczewie jesteśmy na etapie uaktualnienia ankiety  

i przeprowadzenia kolejnych badań wśród dzieci klas III gimnazjum i ich rodziców.  

W tej sprawie w dniu dzisiejszym o godz. 17°° zostało zorganizowane w Gimnazjum 

NR 1  w Barczewie spotkanie rodziców, uczniów i władz samorządowych. 

Po zapoznaniu się z wynikami ankiety będą podejmowane kolejne decyzje w sprawie 

utworzenia szkoły ponadgimnazjalnej w naszym mieście. 

 

 Pan Rafał Surmański podziękowała wszystkim obecnym za udział w obradach 

Komisji i na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokołowała:                                                                    Podpis Przewodniczącego Komisji: 

Magdalena Brzezińska                                                                     Rafał Surmański 

 


